
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce

I.
Smluvní strany

Město Orlová
zastoupené: panem Ing. Tomášem Kučou, starostou
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová
IČ: 00297577
telefon / email:

na straně jedné jako půjčitel a vlastník (dále jen „půjčitel“)

a

RENGL, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
17005
IČO: 254 20 160
se sídlem: Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec
zastoupená: panem Jaroslavem Renglem, jednatelem
telefon / email:

na straně druhé jako vypůjčitel a uživatel (dále jen „vypůjčitel“)

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, a to takto:

I. nahrazuje se novým zněním čl. I. Preambule:

Půjčitel je vlastníkem 1 ks přístřešku zastávky MHD umístěné na pozemku parc. č. 3073/18
v k. ú. Poruba u Orlové v lokalitě ul. Slezská (MHD Poruba, samoobsluha) směr centrum.

II. nahrazuje se novým zněním čl. II. Předmět výpůjčky:

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání část plochy autobusové čekárny
o rozloze 6m2 uvedené v odst. I. tohoto dodatku a vypůjčitel bude tuto autobusovou čekárnu
bezplatně užívat po celou dobu této smlouvy za účelem umístění a provozování plakátovacích
ploch. Vypůjčitel prohlašuje, že si autobusovou čekárnu, která je předmětem této smlouvy a
jak je uvedena v odst. I. tohoto dodatku převzal před podpisem této smlouvy.

V ostatním se smlouva nemění.



  

 

 

2 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
III.  1. Tento dodatek nabývá účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákona o registru smluv“), není- 
li stanovena účinnosti pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 
2 zákona o registru smluv. 

2. Město Orlová dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření 
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží půjčitel i vypůjčitel jedno 
vyhotovení. 

 

 

V Orlové dne 
 
 
 
Půjčitel:                Vypůjčitel: 
 
 
 
 
  
Město Orlová                       RENGL, s.r.o. 
zastoupené Ing. Tomášem Kučou,   zastoupená Jaroslavem Renglem,  
starostou       jednatelem 
 
 
 


